Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 01 сентября 2021г.                                                                                                         №  320

г. Балаково

О назначении Студенческих советов,

Совета старост, волонтерского отряда «Данко»

на 2021/2022 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся, обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2021/2022 учебный год:

1.3. Совет старост учебных групп ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

 гр.1 спец. 09.02.07  Бирюкова Дарья Александровна

 гр.2 проф.13.01.05  Фролов Дмитрий Олегович

гр.3спец.13.02.03    Унтилова Анастасия Александровна

гр.4 спец.13.02.11 Яшков Максим Дмитриевич

гр.5 спец.15.02.07 Соколовский Дмитрий Андреевич

гр.6 спец.15.02.07 Васильев Максим Витальевич

гр.7 спец.15.02.12 Корнихин Даниил Александрович

гр.8 спец.18.02.07 Горбачева Анастасия Александровна

гр.9 спец.23.02.07 Красильников Андрей Александрович

гр.10 спец.38.02.01 Алтынбаева Ксения Денисовна

гр.11 спец.38.02.01 Курдяева Дарья Игоревна

гр.12 спец.38.02.07 Яшина Таисия Александровна

гр.13 спец.38.02.06 Письменная Арина А

гр.14 спец.09.02.07 Григорьян Михаил Михайлович

гр.15 спец.09.02.07 Кожевникова Юлия Андреевна

гр.16 спец.09.02.07 Леонова Софья Алексеевна

гр.17 спец.09.02.07 Самохвалова Анастасия Вячеславовна

гр.18спец.13.02.03 Галкин Александр Иванович

гр.19спец.13.02.11 Василенко Ярослав Сергеевич

гр.20 спец.22.02.05   Кумаров Рустам Сергеевич

гр.21 спец.15.02.12 Федосеев Сергей Андреевич

гр.22 спец.18.02.07 Демидова Дарья Николаевна

гр.23 спец.23.02.07 Багиров Руслан Фузулиевич

гр.24 спец.38.02.01 Еремина Алена Андреевна

гр.25 спец.38.02.01   Погорелов Кирилл Алексеевич

гр.27спец.38.02.07 Пигач Алиса Владиславовна

гр.78 спец.09.02.07 Матренина Карина Дмитриевна

 гр.80 спец.13.02.03 Мозалев Захар Николаевич

 гр.81 спец.13.02.11 Романова Вероника Олеговна

 гр.82 спец.13.02.11 Кумаров Ильдар Сергеевич

 гр.83 спец.15.02.07 Свиридюк Дмитрий Викторович

гр.84 спец.15.02.12 Чиянов Иван Николаевич

 гр.85 спец.18.02.07 Попова АннаСергеевна

 гр.86 спец.23.02.07 Солдатенков Александр Андреевич

 гр.87 спец.38.02.01 Хахалина Татьяна Сергеевна

 гр.91 спец.09.02.07 Крупнов Егор Константинович

 гр.92 спец.09.02.07 Рузаев Александр Вячеславович

 гр.93 спец.13.02.03 Монахова Ксения Александровна

 гр.94 спец.13.02.03 Веселова Анастасия Евгеньевна

 гр.95 спец.13.02.11  Шачинова Екатерина Алексеевна

 гр.96 спец.15.02.07 Васильев Александр Андреевич

 гр.97 спец.15.02.12 Остапенко Александр Максимович

 гр.98 спец.18.02.07 Белкина Софья Алексеевна

 гр.99 спец.23.02.07 Блохин Егор Олегович

 гр.100 спец.38.02.01 Шуваева Татьяна Игоревна

 гр.102 спец.38.02.07 Ревизцева Валерия Владимировна

Основание: Положение о Совете старост учебных групп ГАПОУ СО «БПТ»;

решения заседаний классных часов учебных групп.

Директор             Э.А.Никулина